Requie eterna dona ei dñe. Et lux p
petua luceat ei. **Reiteret. An.** Chorus
angelorū. **Bñdictio tumuli. v.** Adiu
toriu nrm i noie dñi. **R.** Qui fecit celū 7 ter
rā. **v.** Sit nomē dñi benedictū. **R.** Ex hoc
nūc 7 vsq3 in seculū. **v.** Dñe exaudi oñonē
meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat. **v.**
Dñs vobiscū. **R.** Et cū. **Oremus. Oño.**

Rogamus te dñe sctē pater oꝑs
eterne deus: vt digneris bñ
dicere 7 san
ctificare hoc sept'chrū:
7 locus vbi fuerit collocatū hoc cor
p⁹: sit bñ
dict⁹: 7 san
ctificet: vt sit
remediū salutare in eo q̄scēti: 7 redē
ptio aīe ei⁹: atq3 tutelā 7 munimē cō
tra seua iacula inimici. **Per. Alia oño.**

Deus q̄ fundasti terrā: et creasti
celos: q̄ oib⁹ nomina syderib⁹
indidisti: 7 statuta loca fixisti: q̄ capti
uū lāqo mortis hoīem lauacri ablu

Oratio ad sepeliendum

tionem reparasti: quod sepultos Abraham et
ysaac et iacob in spelunca duplici libro
vite et totius glorie principes annotasti
benedicendo: ita quod: benedixisti dicere digne
ris hunc tumulum famuli tui: ut eum hic
requiescere facias: et in sinu Abrahæ col-
locare digneris. Qui dominum nostrum iesum
christum filium tuum victis lacrimis inferorum: re-
surgere fecisti: et suorum in se credentium mem-
bra iussisti resuscitare: respice quod domine:
super hanc fabricam sepulture. Descendat
hic spiritus tuus sanctus domine: qui benedicens
benedixisti: sanctificando sanctifices:
ut te iubente: sit ei in hoc loco quæta dor-
mitio: et in tempore iudicii tui cum sanctis omnibus
vera resuscitatio: te presentate: Qui vivis
et regnas deus. Per omnia secula seculorum. Amen.
Que benedictio dei patris omnipo-
tentis: et filii: et spiritus sancti: des-
cendat et maneat super hanc fabricam sepul-

mortuos.

fo. cxxxvj.

ture: et hoc corp⁹. Amē. **H**ic deponatur corp⁹ in sepulchro. Et sacerdos assumat paululū terre ī manu: et q̄ dat terrā sacerdoti: dicat. **J**ube dñe bñdicere. Et sacerdos p̄iciat supra corp⁹ dicēdo hūc versum. **¶** Qui de terra est: de terra loq̄tur: q̄ d̄ celo venit: sup oēs est. In noīe pa: **†** tris: et spūs s̄acti. Amē. Et p̄iecta iā terra supra corp⁹: Sacerdos aspgat aquā bñdictā sup ipsum defunctū: et incēset sepulchrū: et statī sacerdos recitādo dicat oꝛōnē. **¶** Temeritatis. Et iterī cātes ī choro. **¶** I. **A**demēto mei. **C**ū suis **¶** s̄ib⁹. **Oꝛō.** **T**emeritatis q̄dē est dñe: ut hō hoiem: mortalis mortalē: cinis cinerē tibi dño deo n̄ro audeat p̄mēdare. Sed qz terra suscipit terrā: et puluis cōuertit in puluerem: donec omnis caro in suam redigatur originē.